

פרוטוקול ישיבת מליאה שלא מן המניין מס' 4 מיום 19/6/14

משתתפים:

מר דרור אהרון, ראש המועצה
עו"ד סביון יניב, סגן מ"מ ראש המועצה וחבר מועצה
גבי ירדנה אוקמן, סגנית ראש המועצה וחברת מועצה
גבי רוחמה עזר, חברת מועצה
גבי יהודית אלפסי, חברת מועצה
עו"ד הדס ויצמן, חברת מועצה
מר שמעון אלגרבל, חבר מועצה
מר אילן רביבו, חבר מועצה
מר רפאל פרץ, חבר מועצה
עו"ד אביחי עוגן, חבר מועצה
מר אילן ביסמוט, חבר מועצה

חסרים:

מר ירון ניסים, חבר מועצה
מר יורם סויסה, חבר מועצה

בנוכחות:

מר גדעון צרפתי, מנכ"ל המועצה
מר אלון מדהלה, גזבר המועצה
גבי איריס נעים, מנהלת מח' הגביה
רו"ח שרה שניר, מבקרת המועצה
עו"ד נטלי שמואלי-מעודי, יועמ"ש למועצה
גבי מרסל הדר, דוברת המועצה

סדר יום:

1. אישור צו המיסים לשנת 2015.

דרור אהרון: מביא לדיון את צו המסים לשנת 2015 ומבקש התייחסויות החברים.

עו"ד הדס ויצמן: מה שיעור ההעלאה?

עו"ד סביון יניב: אין העלאה חריגה בשנת 2015 למעט 0.75% כפי שמוכתב על ידי משרד הפנים. בצו הארנונה שני טורים. הראשון מציג את התעריפים המשוקללים במידה ולא תאושר התוספת החריגה שהתבקשה ל-2014. הטור השני מציג את הנתונים במידה ויאושרו.

אילן ביסמוט: משרד הפנים אינו מחייב העלאה של 0.75% כי אם עד 0.75%.

דרור אהרון: חוק ההסדרים קבע כך. מה שאתה אומר זה לא נכון. זה החוק ומשרד הפנים מחייב.

עו"ד סביון יניב: בראשון לציון ניסו להוביל מהלך שכזה של הורדה יזומה של תעריפי הארנונה. משרד הפנים לא אישר את הבקשה.

בכל מקרה, כל שינוי בגובה ההעלאה אשר נקבעה בחוק ההסדרים מחייב הגשת בקשה למשרד הפנים לאישור חריג, בין אם השינוי כלפי מעלה ובין אם כלפי מטה. זה מהלך שאיננו רוצים לנקוט בו.

גן יבנה - גן פז

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il

אילן ביסמוט: מתי תתקבל העלאת הארנונה ל-2014 לה התנגדנו? אישרנו אותה ב-2013.

עו"ד נטלי שמואלי: משרד הפנים והאוצר עדיין לא אישרו את תעריפי הארנונה לשנת 2014. הם יכולים לעשות כן עד סוף דצמבר 2014.

אילן ביסמוט: מדוע אנו דנים בארנונה ל-2015?

עו"ד סביון יניב: המחוקק קבע שיש להגיש את הבקשה לצו הארנונה לשנת 2015, עד 1 ביולי 2014.

(חברת המועצה ירדנה אוקמן מצטרפת לישיבה (53:18)).

אילן ביסמוט: אתם רוצים להעלות את הארנונה ב-3.5%. זה יבוא לאנשים השנה. אתם רוצים אגרת שמירה. זה כסף שהולך מאנשים. אתם גובים כסף בגלל דוחות.

דרור אהרון: ואת זה אומר מי שהחנה את רכבו על מדרכה כך שילדים נאלצו לרדת לכביש ולסכן את חייהם?

אילן ביסמוט: אני לא מאחל לאף אחד שיקרה לו מה שקרה להורים שלי, שבגלל זה עמדתי ככה על המדרכה. גועל נפש. אתה שלחת את הפקח שירשום לי דוח!

דרור אהרון: אכן שלחתי את הפקח לרשום דוח למי שסיכן חיי אדם ביודעין משך שעה ארוכה כאשר ילדים ירדו לכביש בגללך.

(חבר המועצה שמעון אלגרבל מצטרף לישיבה (57:18)).

אילן ביסמוט: אתה הורית למבקרת לעכב את דו"ח הביקורת בענייני?

דרור אהרון: אני מבקש לדעת איך אתה מדבר עם המבקרת בנושא שנוגע לדוח בעניינך.

אילן ביסמוט: שאלתי אותה למה היא מעכבת את הדוח משך שנה שלמה.

דרור אהרון: אני מבקש שמבקרת המועצה תגיב לפרוטוקול מדוע חבר המועצה אילן ביסמוט אומר את הדברים אסור לו לדבר איתך על כך. זו הפרת אמונים!

אילן ביסמוט: עשיתם מדידות בתים, העליתם ארנונה. כל הדברים האלה שהעליתם מביא לכם ים של כסף. אתם כמעט קרוב ל-15% מהתקציב אתם מעלים. אפשר לדעת כמה נותנת לכם מדידת הבתים?

עו"ד סביון יניב: ראשית זה נותן לכולנו, לא לכם. זו גביה למען התושבים. החוק קובע שארנונה היא סוג של מס, שכל אחד צריך לשלם לפי גודל ביתו. יש מי שבשל מדידות ישנות שמצויות בידי המועצה משלם פחות. כדי להביא לאחידות המס, מחייב משרד הפנים לבצע מדידות אחת לחמש שנים. זה לא שום תוספת. זה לגבות כדין את המס.

רוחמה עזר: יכולה להעיד שבעקבות מדידות, יש בתים שהארנונה שלהם פחתה.

עו"ד סביון יניב: אני, לדוגמא, משלם את המטרה המדויק של הבית שלי. אני לא חונה על המדרכה ולא משלם קנסות, ולכן אני לא משלם כל תוספת.

עו"ד הדס ויצמן: מבקשים לדעת היכן הכסף.

עו"ד סביון יניב: חלק מתקציב המועצה נרשם כתקציב מותנה. במידה ויאושר היטל השמירה במשרד הפנים, ותתחיל הגביה, נוכל לממש את התקציב המותנה ולבצע את הפעולות שאושרו בתקציב המועצה.

אילן ביסמוט: אינך יכול לומר שתבצע שמירה אם יהיה כסף בקופה.

גן יבנה - גן פומ



אלון מדהלה: נושא זה נדון כבר בתקציב 2014

סביון יניב: במתכוון נושא השמירה הוכנס לתקציב המותנה.

דרור אהרון: מביא את צו המסים לשנת 2015 להצבעת חברי המועצה.

החלטה:

1. לאשר את צו המסים לשנת 2015

בעד – 9

נגד – 2 (עו"ד הדס ויצמן, אילן ביסמוט)

גדעון צרפתי
מנכ"ל המועצה

דרור אהרון
ראש המועצה

גן יבנה - גן פז

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566
כתובתנו באינטרנט: www.ganyavne.muni.il